ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2021 № 64 /287
                                                                 г. Южно-Сахалинск

О   количестве  подписей  избирателей,
необходимых для регистрации кандидата на
дополнительных  выборах  депутата
Городской Думы города Южно-Сахалинска
шестого  созыва  по  одномандатному
избирательному округу № 14

В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  частью  2  статьи  32  Закона  Сахалинской  области  «О
муниципальных  выборах  в  Сахалинской  области»,  основываясь  на  данных  о
численности избирателей,  зарегистрированных на территории городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  по  состоянию  на  01  июля  2021  года   Южно-
Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации
кандидата в депутаты Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва
по  одномандатному избирательному округу № 14.

Номер
округа

Количество избирателей Количество подписей избирателей
минимум максимум

№ 14 5623 29 33

.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря
избирательной комиссии Жолудеву Ю.А.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
Сегодня».

Председатель комиссии                                   Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22.12.2021 № 64 /287
	г. Южно-Сахалинск
	О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутата Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14
	В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 32 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», основываясь на данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» по состоянию на 01 июля 2021 года Южно-Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14.
	Номер округа
	Количество избирателей
	Количество подписей избирателей
	минимум
	максимум
	№ 14
	5623
	29
	33
	.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Жолудеву Ю.А.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск Сегодня».
	Председатель комиссии Д.И.Сангадеев
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева